П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

          21.02.2025                                                                                                                №  61
                                                              рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  от 21 августа 2023 года №413 «Об утверждении   Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района Республики Мордовия муниципальной услуги «Предоставление земель  или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена и земельных  участков, находящихся в частной собственности.
              В соответствии Земельным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атяшевского муниципального района  Администрация Атяшевского  муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести  в постановление Администрации Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия  от  21.08 2023 года №413   «Об утверждении Административного регламента  предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района  Республики  Мордовия муниципальной услуги «Предоставление  земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
        1) В наименовании   слово  «Предоставление» заменить словом «Перераспределение»».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                        К.Н.Николаев